
Posudek ško!itele diplomové práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Bc. A|ena S|avíčková

Název práce: Syntéza deuteriem značených neuroaktivních steroidů'

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 aŽ 4)

1. Samostatnost ucha zeč,ekv

Ye fazi zpřesňování tématu práce 2
B ěhem zpr acov éní zadaného tématu I
Při sepisověnípráce 1

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky -

L]

Případný slovní komentář k bodům I, až3.:

Syntéza deuterovaných analogů neuroaktivních steroidů v poŽadované izotopické ěistotě se ukázala
jako velmi obtížný problém. Uchazečka úkol zvládla a v současné obě připravená sloučenina je
využívžna prakticky pro studium farmakokinetiky a metabolismu.

Stanovisko k opravě chyb v práci:
oprawý lístelďoprava v textu JE / NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji kpřijetí k dalšímu Íízení: éNo / NE

Nawhovaná celková klasifikace
I
Datum vypracoviíní posudku :
20. 5.2010

Jméno a příjmení, podpis školitele:

Hana Chodounská


